
2,640,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0306

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ Takara SARS-CoV-2ダイレクトPCR検出キット 2箱件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

2,400,000

2,600,000

2,600,000

2,700,000

70000422

70000403

70003126

70000335

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 1日

240,000 円



1,679,779 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0307

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市長良川防災・健康ステーションほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大和ハウス工業㈱ 名古屋支社

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

1,679,779

1,759,345

1,831,493

1,842,634

2,394,704

70005486

70005367

70005345

70005327

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 4日



22,739,090 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0308

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部庁舎ほか8施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大和ハウス工業㈱ 名古屋支社

岐阜電力㈱

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

中部電力ミライズ㈱

22,739,090

23,203,890

24,880,707

24,912,693

25,181,171

70005486

70005327

70005367

70005345

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 4日



43,222,940 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0310

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部で使用する電気件名
岐阜市大学西1丁目25番地4納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

ゼロワットパワ－㈱

丸紅新電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

43,222,940

44,763,592

45,279,510

45,379,400

46,474,310

70005327

70005345

70004676

70005367

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 6日



71,963,860 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0312

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市東部クリーンセンターほか7施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月 6日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

71,963,860

85,067,407

70005367

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 6日



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0309

資格者番号

物品
予定価格

福島工業 牛乳保冷庫 1台件名
境川中学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱フジマック 岐阜営業所

㈱丸三ステンレス工作所

㈲アズマ食器

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈲不二商会

㈱キッチンシティ－カワサキ

680,000

720,000

730,000

800,000

850,000

860,000

925,000

70000603

70000611

70000604

70001061

70000610

70001921

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 6日

68,000 円



1,727,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0313

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（市橋保育所） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

三広産業㈱

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

㈱マルゼン 岐阜営業所

1,570,000

1,660,000

1,790,000

1,790,000

1,830,000

1,880,000

1,890,000

70000607

70000603

70000600

70005115

70000599

70001921

70001654

決定

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月 6日

157,000 円



2,468,110 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0323

資格者番号

物品
予定価格

七郷小学校ほか2施設体育館空調機で使用するLPガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜県ＪＡビジネスサポ－ト㈱

新日本ガス㈱

イワタニ東海㈱ 羽島支店

㈱村瀬産業

㈲鷲見石油

2,468,110

2,656,210

2,972,344

2,973,234

3,530,172

70004723

70000675

70002991

70000679

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月13日



1,136,740 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

道路台帳システム用コンピュータ及び関連機器調達 一式リース物件名
岐阜市役所基盤整備部土木調査課内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホクコウ

㈱日写

中部事務機㈱

㈱エフワン

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

アプロ通信㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

1,033,400

1,170,000

1,300,000

1,420,000

1,600,000

1,680,000

1,800,000

70004010

70000462

70000019

70002174

70000486

70000456

70000055

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月13日

103,340 円



2,969,774 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0327

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市子ども・若者総合支援センターで使用する電気件名
岐阜市明徳町11番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年10月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

中部電力ミライズ㈱

2,969,774

3,048,874

3,338,060

70005367

70005327

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月15日



2,640,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0326

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ Takara SARS-CoV-2 ダイレクトPCR検出キット 2箱件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月15日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

2,400,000

2,600,000

2,700,000

2,800,000

70000422

70003126

70000335

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月15日

240,000 円



2,417,580 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0329

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市長選挙投票用紙一般投票用 340,000枚 ほか3件件名
選挙管理委員会事務局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈲三進社印刷所

㈱慶進社

㈱コ－ムラ

ジェ－ビ－エフ㈱

2,197,800

2,435,000

70000143

70000079

70000078

70000096

70001638

70001903

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月15日

219,780 円



2,695,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0328

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市シティプロモーション冊子「エエトコタント岐阜市」 35,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱慶進社

㈱洋文社

2,450,000

2,630,000

2,870,000

2,900,000

2,975,000

3,220,000

4,725,000

70000143

70000079

70000076

70000084

70000088

70001638

70001781

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月15日

245,000 円



4,282,456 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0330

資格者番号

物品
予定価格

令和3年度 プラマド封筒 755,950枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宛名印刷機製造㈱

㈱コ－ムラ

㈲三進社印刷所

西濃印刷㈱

㈱洋文社

㈲櫻文社

酒井印刷

3,893,142

4,384,510

4,608,000

4,913,675

5,470,000

70000030

70001903

70000096

70000079

70001781

70000097

70003093

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月20日

389,314 円



734,800 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0331

資格者番号

物品
予定価格

小型貨物自動車 マツダ 岐阜46ま5887 1台 ほか3件売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲近松商会

㈲山陽

長尾商店

734,800

647,000

310,000

70002187

70003310

70001005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月20日



889,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0332

資格者番号

物品
予定価格

テント 4台 ほか1件件名
教育委員会 草潤中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

タカハシスポ－ツ

カワムラスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

ユニオンスポ－ツ㈱

ハヤシスポ－ツ

808,800

809,600

810,000

813,000

820,000

825,800

830,000

70000309

70000313

70004661

70000308

70000314

70000312

70002538

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月20日

80,880 円



252,450 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0335

資格者番号

物品
予定価格

統合ネットワーク更改機器（出先拠点） 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

十六リ－ス㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

富士通リ－ス㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

229,500

233,000

234,900

241,500

243,400

272,800

70000941

70000945

70000942

70000909

70001843

70004859

70000919

70000992

70002231

70002312

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月22日

22,950 円



1,879,130 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0334

資格者番号

物品
予定価格

床面自動清掃機 1台件名
岐阜市リサイクルセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱ 岐阜営業所

コマツカスタマ－サポ－ト㈱ 中部カンパニ
－ 岐阜支店

東栄電業㈱

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 岐阜営業所

笠松自動車㈲

ロジスネクスト中部㈱ 岐阜サ－ビスセンタ
－

㈲イブカ

1,879,130

3,077,800

70000649

70004152

70000466

70000511

70004045

70004454

70005565

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月22日



2,452,670 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0333

資格者番号

物品
予定価格

2022年度版岐阜市ごみ出しのルール 202,700冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

日新印刷㈱

㈱印刷工房

三工印刷㈱

2,229,700

2,594,560

2,655,370

3,648,600

4,499,940

5,450,000

70000079

70000143

70000076

70000090

70000084

70001473

70000080

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月22日

222,970 円



778,000 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0336

資格者番号

物品
予定価格

普通特種自動車（消防車） 日野 岐阜800は525 1台 ほか6件売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲山陽

㈲近松商会

㈲舩坂商店

中部産機システムズ㈱

長尾商店

778,000

715,000

700,000

685,000

460,000

70003310

70002187

70003647

70005484

70001005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月25日



187,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0341

資格者番号

物品
予定価格

高速液体クロマトグラフ・タンデム四重極型質量分析計一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市衛生試験所 2階 液体クロマトグラフ検査室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

三菱ＨＣキャピタル㈱

十六リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

キヤノンメディカルファイナンス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

170,000

184,000

194,200

218,900

70003222

70000927

70000909

70004859

70000942

70000992

70002231

70004059

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月27日

17,000 円



16,720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0344

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市総合防災安心読本（中心部） 27,300冊 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈲三進社印刷所

㈱慶進社

15,200,000

15,564,880

16,764,550

16,980,000

29,000,000

70000079

70000143

70000084

70000076

70000088

70000090

70000092

70000096

70001638

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月29日

1,520,000 円



305,347,825 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0343

資格者番号

物品
予定価格

岐阜小学校ほか72施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

中部電力ミライズ㈱

305,347,825

350,219,598

370,221,011

416,093,773

70005327

70005367

70005345

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 1日



8,270,715 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0342

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか2施設及び岐阜市立佐波保育所で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

ゼロワットパワ－㈱

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

8,270,715

8,793,886

9,514,020

10,804,791

70005327

70005367

70005345

70003380

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 1日



10,410,108 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0348

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学で使用する電気件名
岐阜市一日市場北町7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

ミツウロコグリ－ンエネルギ－㈱

10,410,108

11,580,847

12,239,159

70005327

70005367

70003380

70004887

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 5日



19,470 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0349

資格者番号

物品
予定価格

道路台帳システム用コンピュータ及び関連機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市基盤整備部土木調査課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

しんきん総合リ－ス㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

㈱ＪＥＣＣ

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

17,700

17,790

18,300

18,400

70000909

70000942

70003222

70002231

70000927

70000945

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 5日

1,770 円



5,682,637 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0350

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋 直接搬入用 172,500枚 ほか1件件名
岐阜市役所本庁舎14階証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

中部化成薬品㈱

㈱山高商事

丸硝㈱

㈱ユイテック

㈱岐阜萬年屋商店

齊交㈱

㈱大野光

5,166,034

6,966,600

7,171,500

7,200,000

7,376,400

7,786,200

70003813

70002412

70000403

70003100

70001955

70004923

70000147

70000187

70000526

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 8日

516,603 円



15,994,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0351

資格者番号

物品
予定価格

大塚電子(株)製 光散乱光測定装置 1台件名
岐阜薬科大学本部１階物理機器室１納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

理科研㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈲スミ医療器

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

横河商事㈱ 岐阜営業所

14,540,000

15,000,000

15,000,000

15,000,000

15,100,000

15,200,000

15,200,000

15,300,000

15,300,000

15,400,000

70000371

70000369

70000375

70000422

70000335

70000368

70003126

70000337

70001266

70000403

70000396

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月10日

1,454,000 円



594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0353

資格者番号

物品
予定価格

携帯型デジタル簡易無線機 7台件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

中央電子光学㈱

㈱日写

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

共和通信㈱

小塩通信㈱

540,000

598,000

630,000

649,000

660,000

698,000

853,000

70000467

70000458

70000462

70000456

70000471

70003916

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月10日

54,000 円



1,760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0352

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（50かご用） 1台件名
岩野田小学校 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲不二商会

三広産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱フジマック 岐阜営業所

1,600,000

1,650,000

1,660,000

1,700,000

1,730,000

1,800,000

1,870,000

70000600

70000607

70000603

70001921

70005115

70000604

70000611

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月10日

160,000 円



4,561,048 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0355

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市岐阜中央中学校給食共同調理場で使用する電気件名
岐阜市京町3丁目19番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

4,561,048

4,831,332

5,666,280

70005327

70005367

70003380

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月12日



3,793,351 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0357

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか3施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

3,793,351

3,809,153

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月12日



5,372,980 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0354

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校ほか1施設で使用する電気件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年11月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

リエスパワ－ネクスト㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

5,372,980

6,033,367

6,500,494

8,092,031

70005464

70005327

70005367

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月12日



1,550,131 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0356

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 12台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月12日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和商会

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

創文堂事務機㈱

㈲加納ビジネス

岐阜大学消費生活(同)

㈱ホクコウ

1,409,210

1,780,000

1,900,000

70002284

70000019

70000458

70000025

70001679

70003720

70004010

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月12日

140,921 円



1,859,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0358

資格者番号

物品
予定価格

アームレスチェア 32脚 ほか1件件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月12日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈱髙修

1,690,000

1,747,000

1,784,000

1,816,000

1,832,000

1,848,000

2,067,500

70000004

70000024

70000726

70000724

70000721

70004948

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月12日

169,000 円



108.90000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0362

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203－1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月15日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日の丸石油㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

丸栄石油㈱

第一石油㈱

丹羽商石油㈱

篠田商事㈱

99

99.4

99.5

99.9

100

100

101

70000683

70000691

70000694

70000676

70000678

70000686

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月15日

9.90000 円



814,440 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0363

資格者番号

物品
予定価格

デリニエーター 両面式 318本 ほか1件件名
川部資材倉庫（岐阜市川部１丁目）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月15日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

星野工業㈱

㈱マテックシノダ

交通企画㈱ 中部支店

㈱ＡＫメンテナンス

㈱コウアン

篠田㈱

ミドリ安全岐阜㈱

740,400

877,240

883,500

883,750

884,000

1,028,100

70000243

70001455

70000248

70005010

70004998

70001175

70000177

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月15日

74,040 円



1,374,384 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0361

資格者番号

物品
予定価格

生分解性ポリ袋 26,030枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱ヱビス

㈱岐阜萬年屋商店

(資)澤田彌商店

㈱丸泰

1,249,440

1,301,500

1,377,530

1,660,714

1,849,980

70002029

70002412

70003100

70000186

70000147

70000146

70001326

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月15日

124,944 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0367

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 一式 5台件名
行政部 競輪事業課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ドゥミット

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱ワカヤマ

600,000

670,000

850,000

875,000

890,000

900,000

70005026

70000458

70000019

70001098

70002174

70001083

70000009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月17日

60,000 円



2,519,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0366

資格者番号

物品
予定価格

電話機器（岐阜小学校） 1式件名
岐阜市立岐阜小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

㈲イタハシ電化センタ－

中日本電設㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

高見通信工業㈱ 岐阜営業所

小塩通信㈱

2,290,000

2,858,000

3,500,000

3,600,000

3,710,000

3,790,000

4,760,000

70000471

70003628

70000473

70000456

70000458

70000498

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月17日

229,000 円



1,408,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0365

資格者番号

物品
予定価格

電話機器（島中学校） 1式件名
岐阜市立島中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

トキワ無線電気商会

和光通信㈱

共和通信㈱

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱Ｇｙｔ

1,280,000

1,330,000

1,498,000

1,500,000

1,540,000

70000471

70000456

70000472

70003993

70003916

70002918

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月17日

128,000 円



1,482,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0368

資格者番号

物品
予定価格

拡大機 8台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱ジムブレ－ン

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱正気屋

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜コ－ケン社

1,348,000

1,584,000

1,920,000

2,000,000

2,000,000

2,200,000

70000004

70000022

70003070

70000001

70000019

70001098

70003537

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月17日

134,800 円



106.70000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0370

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

篠田商事㈱

東海エポック㈱

丹羽商石油㈱

白光石油㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

97

97.2

98

98

98

98

99

70000675

70000687

70000682

70000686

70000695

70003289

70000674

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月19日

9.70000 円



1,870.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0373

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 塩化カルシウム 袋詰25㎏ 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱京屋

㈱三光堂

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

1,700

1,720

1,720

1,725

1,725

1,750

1,800

70000441

70000158

70000435

70000436

70001082

70000445

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月19日

170.00000 円



2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0375

資格者番号

物品
予定価格

金剛(株) 丸ハンドル式移動棚 SMZシリーズ 固定複式7連7段 1台 ほか2件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱三島

㈱正気屋

㈱岐阜エコ－ル

2,680,000

2,700,000

2,730,000

2,830,000

2,850,000

2,900,000

3,000,000

70001098

70000004

70000726

70000724

70000024

70000001

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月22日

268,000 円



515,160 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0376

資格者番号

物品
予定価格

災害用飲料水 265箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

技研㈱

㈲森嘉防災

東海防災工業㈱

岐阜ヤナセ㈱

477,000

583,000

611,000

657,200

662,500

742,000

795,000

70000177

70001656

70002354

70000590

70001815

70003908

70000583

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月24日

38,160 円



797,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0381

資格者番号

物品
予定価格

小型硬貨計算機 5台件名
行政部競輪事業課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ワカヤマ

㈱正気屋

中部事務機㈱

㈱亀太

(資)やまだ

㈱髙修

中部計機㈱

725,000

775,000

950,000

1,150,000

1,162,500

70000009

70000001

70000019

70000384

70001468

70000007

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月26日

72,500 円



19,283,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0382

資格者番号

物品
予定価格

日本電子(株)製 電子スピン共鳴装置 1式件名
岐阜薬科大学本部１階ＥＳＲ室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

㈱理工

中部化成薬品㈱

㈱森商会

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

横河商事㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

17,530,000

17,920,000

18,230,000

18,611,000

18,800,000

18,950,000

19,110,000

19,630,000

19,980,000

70000375

70000422

70003126

70000368

70000336

70001872

70000403

70000369

70001266

70000396

70000441

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月29日

1,753,000 円



2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0383

資格者番号

物品
予定価格

愛知時計電機㈱ 電磁式水道メーター SU-100-k 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岡田産業㈱

㈱西武管商

山兼㈱

日野吉工業㈱

岐阜管工事㈱

安田㈱ 本店

㈱丸平工業

2,700,000

3,000,000

3,120,000

3,700,000

3,800,000

3,900,000

70000883

70001309

70003131

70003980

70005249

70000566

70000743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月29日

270,000 円



2,423,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0386

資格者番号

物品
予定価格

消防用ホース65mm 42本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 1日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

技研㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

㈲森嘉防災

アンシンク㈱

岐大防災設備㈲

東海防災工業㈱

2,203,200

2,215,200

2,225,400

2,250,000

2,250,600

2,292,000

2,300,000

70000590

70000584

70000588

70001815

70001656

70000591

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 1日

220,320 円



815,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0384

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 30袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱京屋

ワ－クサ－ビス㈲

㈱ケミック

武藤嘉商事㈱

741,000

747,000

747,000

750,000

750,000

756,000

762,000

70000441

70000158

70000403

70000436

70004254

70000435

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 1日

74,100 円



915,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0385

資格者番号

物品
予定価格

リオンテック株式会社 FP-31B 8台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

(資)神山器械店

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

832,000

880,000

888,000

920,000

936,000

960,000

70000368

70000371

70000335

70000336

70000369

70000403

70000441

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 1日

83,200 円



832,425 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0388

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
市橋小学校 南舎3階ワークスペース納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 3日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

ユニオンテック㈱

㈱二葉工業所

㈱ダイワテクノ

㈱松波テクノ

濃尾電機㈱

㈱中部空調サ－ビス

756,750

950,000

1,100,000

1,120,000

1,200,000

1,260,000

70004762

70002959

70001715

70002176

70001966

70000041

70000871

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 3日

75,675 円



800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0389

資格者番号

物品
予定価格

東京理化器械(株)製 ロータリーエバポレーター本体 2台 ほか1件件名
岐阜薬科大学本部３階 合成薬品製造学納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

(資)神山器械店

中部化成薬品㈱

727,273

758,000

770,000

770,400

778,900

787,000

800,000

70000368

70003126

70000422

70000375

70000369

70000336

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 3日

72,727 円



33,800,404 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0393

資格者番号

物品
予定価格

岐阜競輪場で使用する電気件名
岐阜市東栄町5丁目16番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年12月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウエスト電力

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

丸紅新電力㈱

33,800,404

44,329,602

45,577,510

52,925,776

70005593

70005327

70005367

70003380

70004676

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 6日



5,281,832 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0394

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年12月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウエスト電力

岐阜電力㈱

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

大和ハウス工業㈱ 名古屋支社

5,281,832

6,979,519

7,216,330

70005593

70005327

70005367

70003380

70005486

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 6日



1,991,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0390

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（60かご用） 1台件名
梅林中学校 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 6日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

㈱フジマック 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

㈱マルゼン 岐阜営業所

1,810,000

1,840,000

1,950,000

1,980,000

2,000,000

2,050,000

2,500,000

70000607

70000603

70000600

70000604

70000611

70000599

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 6日

181,000 円



19,360 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0392

資格者番号

物品
予定価格

令和3年式軽貨物自動車（トラック） 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市端詰町46納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

ニッポンレンタカ－中部㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

17,600
70002612

70002361

70002585

70003222

70004363

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 8日

1,760 円



589,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0391

資格者番号

物品
予定価格

紙幣計数機 4台件名
行政部競輪事業課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月 8日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

㈱喜文堂事務機

(資)やまだ

中部事務機㈱

㈱亀太

㈱ジムブレ－ン

536,000

616,000

650,000

704,000

760,000

900,000

70000001

70000009

70000011

70001468

70000019

70000384

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月 8日

53,600 円



187 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0400

資格者番号

物品
予定価格

コード・ケーブル類 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱梅田商店

篠田商店㈱

長尾商店

㈱船戸商店

グリ－ンリメイク㈱

187

180

120

70002344

70001003

70001005

70002300

70002896

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月10日



1,665,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0398

資格者番号

物品
予定価格

エステック㈱ チェーン組品 No.201-Wスクレーパー 24巻件名
環境部 掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱大野光

大垣機工㈱ 岐阜支店

㈱塩谷電業舎

新和機工㈱

山兼㈱

㈱荒井製作所

1,514,000

1,543,200

1,591,800

1,845,000

2,112,000

2,500,000

2,700,000

70004365

70000526

70001474

70000532

70000522

70003131

70002803

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月10日

151,400 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0399

資格者番号

物品
予定価格

タービン油 20缶件名
岐阜市東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

日の丸石油㈱

川北石油㈱

新日本ガス㈱

大栄石油㈱

㈱油茂商店

㈲鷲見石油

1,340,000

1,360,000

1,360,000

1,380,000

1,380,000

1,380,000

1,460,000

70000674

70000683

70000691

70000675

70000688

70000694

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月10日

134,000 円



1,558,073 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0403

資格者番号

物品
予定価格

デンカ株式会社 細菌検査用試薬品 1式件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱スズケン 岐阜支店

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

1,416,430

1,479,147

1,630,000

1,666,000

70000422

70000406

70000336

70000335

70000339

70000403

70004344

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月15日

141,643 円



5,759,600 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器調達 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部計機㈱

中部事務機㈱

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱日写

㈱エフワン

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

5,236,000

5,450,000

5,530,000

5,620,000

5,710,000

5,820,000

5,900,000

6,060,000

70002914

70000019

70000486

70001098

70000055

70000458

70000462

70002174

70000059

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月15日

523,600 円



211 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0408

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱船戸商店

㈱梅田商店

㈲舩坂商店

長尾商店

柿内商店

篠田商店㈱

三新硝子㈱

㈱カワイ工業

㈲山陽

211

187

175

170

155

140

140

115

50

70002300

70002344

70003647

70001005

70001008

70001003

70002244

70000845

70003310

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月17日



32,105,920 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0410

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年12月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

32,105,920

33,193,374

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月20日



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0411

資格者番号

物品
予定価格

ナスコ製 訓練人形 W44619 1体 ほか1件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

岐阜ヤナセ㈱

岐阜中央防災

㈱三葉

岐大防災設備㈲

ミドリ安全岐阜㈱

㈱セ－コ－電子総業

780,000

810,000

830,000

840,000

860,000

70000584

70000583

70004936

70000587

70000591

70000177

70003964

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月20日

78,000 円



58,740 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0415

資格者番号

物品
予定価格

令和4年式 軽乗用車 排気量660ccクラス 3台 1月当り単価リース物件名
岐阜市佐久間町５６番１納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年12月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

ニッポンレンタカ－中部㈱

名鉄協商㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

㈱日産フィナンシャルサ－ビス 営業本部
中部営業部

日本リ－スカ－㈱

53,400

55,500

58,800

70004859

70004363

70002612

70000992

70002361

70002585

70003222

70004497

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年12月22日

5,340 円
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